
oRG 1.1
Alro

Zápis ze schůze zastupitelstva obce č. 1 a16.

konané dne L7.2.2016 ve Vlasenici

Přítomni: p. M. Houška, p. o. Dohnal, p. R. Dohnal, p. M. Pechek, pí' M. Kosová,
pí. J. Langová, pí' P. Mazancová

Přítomno 7 členů zastupitelstva z celkového počtu 7 - zastupitelstvo bylo usnášení schopné
po celou dobu zasedání.

Zapisovatelem byla určena paníJ. Langová. t
ověřovateli zápisu byli určeni pan o. Dohnal a paníP. Mazancová'

Navržený program zasedání:

1'' Schválení programu zasedání
2. Schvalování rozpočtových opatřenív roce 20].6

3' Rozpočtové opatření č.4/2oL5
4. Finančnívýbor _ zpráva za 4. čtvrtletí roku 2015

Kontrolnívýbor _ pokyn k provedení kontroly za 4. čtvrtletí roku 201-5

5. lnformace o hospodařeníobce v roce 20]-5

6. Návrh závěrečného účtu obce Lhota-Vlasenice zarok2ot5
7. Schválenívnitřních směrnic a předpisů na rok 2016
8. Poplatky v roce 2016
9. obecně závazná vyhláška L/zot6
L0. obecně závazná vyhláška 2/2oL6
1]-. Smlouva o věcném břemeni s E-oN Distribuce, a. s. - č. 1040009567 /ool
12' Rozbory pitné vody v obci Lhota-Vlasenice
].3. Cena pitné vody V roce 20L6 (v souvislosti s dotací,,Posílenívodovodu")
]-4. Dotace pro hasiče 201-6 (automobil- dodávka)
15. Podání dotace z kraje Vysočina na opravu komunikace ze Lhoty směrem na

Rodinov
1-6. MoŽnost získání hasičárny ve Lhotě a jejínásledná rekonstrukce
L7. Zámér k pronájmu obecního pozemku
18.7práva o hospodařenív obecních lesích
19. Publikace Rody na popisných číslech - možnost zakoupení

1. Zastupitelstvo projednalo program dnešního zasedání. Na základě ustanovení 5 94 odst. 2
zákona o obcích byl program zasedání schválen v navržené podobě.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhotd _ Vlasenice schvdluje navržený progrqm zasedání č. 1/2016
konaného dne 77.2. 2076 ve Vlasenici.
Výsledek hlasování: PRo 7 PRoTt o ZDRŽELI sE o
IJsnesení č. 1/2016 bylo schváleno.



oRG 1.L
A/L0

2. Zastupitelstvo obce projednalo schvalování rozpočtových opatření v roce 2oL6'
Nóvrh usnesení:
Zastupítelstvo obce schvdluje, aby rozpočtová opatření bez ohledu na jejich výši schvaloval
stdrostq obce. Zastupitelstvo bude s rozpočtovým opatřením seznámeno na svém
nejbližším zasedání a bude ho pouze brót nd vědomí. Pro tvorbu rozpočtových opotření je
závazným ukozatelem paragraf, rozpočtová opatření budou vydána, pokud dojde kjeho
překročení.
Výsledek hlasování: PRo 7 PRoTl o zDRŽELl sE o
IJsnesení č. 2/2016 bylo schvóleno.

3. Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č.4ze dne 31. L2.2oI5, kterým byla
provedena konečná úprava rozpočtu na konci roku 2015. \

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhota _ Vlosenice bere nd vědomí 4. rozpočtové opatření za rok 2075.
VÝstedek htasování: PRo 7 PRoTt o ZDRŽEL! sE o
IJsnesení č. 3/2076 bylo schváIeno.

4. Zastupitelstvo obce pověřuje pana R. Dohnala (předsedu kontrolního výboru) provedením
kontroly plnění usnesení za 4. čtvrtletí roku 2oL5.
Paní M. Kosovou (předsedkyni finančního výboru) seznámila zastupitelstvo s provedením
kontroly hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce za 4. čtvrt!etí roku 2015.
Byly provedeny následující kontroly: pokladna a výběr poplatků, bankovní účet a související
doklady, přijaté dotace, akce obnovy obce, rozpočet na rok 2oL6, spotřeba elektrické energie
za rok 2ot5 a hospodářský výsledek roku 20].5'
Při kontrole byly zj!štěny následující nedostatky:
a) U akce ,,Posílení vodovodu Lhota-Vlasenice" nebyla v rozporu s usnesením č'83/2015 ze
dne 27' 72' 2oL5 zveřej n ě n a zpr áv a výb ěrové kom i se'
b) Při kontrole spotřeby elektrické energie za rok 2015 byl proti předchozímu roku zjištěn
neúměrný nárůst spotřeby v budově obecního úřadu
Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce pověřuje předsedu kontrolního výboru provedením kontroly plnění
usnesení zastupitelstva obce za 4. čtvrtletí roku 2075 s termínem do 37. 3. 2016.
Zostupitelstvo obce bere na vědomí hodnocení findnčního výboru zd 4. čtvrtletí roku 2075
s následujícími doporučeními:
Zveřejnění zprávy výběrové komise pro akci ,,Posílení vodovodu Lhota-Vlasenice" - zajistí p.

J. Langová
Zastupitelstvo obce projedná na následujících zasedáních opatření ke snížení spotřeby
elektrické energie v budově obecního úřadu.
Výsledek hlasování: PRo 7 PRoTt o zDRŽELt sE o
Ilsnesení č. 4/2016 bylo schváleno.

5. Starosta obce předložil zastupitelstvu informace o hospodařenív roce 2015. obec Lhota -
Vlasenice měla v roce 2015 přÚmy ve výši 5 2I3 22o Kč a výdaje ve výši 4 878 97L Kč. obec za

rok 2015 hospodařila se ziskem ve výši 334 249,- Kč. (viz Příloha 1)

Zostupitelstvo obce bere nq vědomí informdce o hospodaření obce v roce 2075.



oRG 1.1

A/ro

6. Účetní obce předložila zastupitelstvu Návrh závěrečného účtu obce za rok 2015. Návrh

bude zveřejněn na elektronické úřednídesce i na desce obecního úřadu.

Zdstupitelstvo obce bere na vědomí zveřejnění Návrhu závěrečného účtu obce Lhota-

Vlasenice za rok 2075 s možností podávat připomínky k tomuto nóvrhu.

7. Zastupitelstvu obce byly předloženy vnitřní předpisy a směrnice pro rok 201'6.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje vnitřní předpisy a směrnice obce Lhotd-Vlasenice pro rok
2076.
Výsledek hlasování: PRo 7 PRoTl o zDRŽELt sE o

IJsneseníč. 5/2016 bylo schváleno. 
\

8' Zastupitelstvo obce projednalo výši poplatků pro rok 20L6

a) Poplatek za vodné
Rok 2015 bude vyúčtován v dubnu 2016 po odečtení vodoměrů.
Vodné za rok 2015: 15,- Kč/m3
bl Poplatek za palivové dřevo a za zapůičení obecního traktoru
PALIVoVÉ DŘEVo
1 prm dřeva samovýroba - 300 Kč včetně DPH
1 prm dřeva z těžby - 450 Kč včetně DPH + náklady na traktor
1 prm prořezávek - 80 Kč včetně DPH
TRAKTOR
1 motohodina za 35o,- Kč - občan, který si traktor zapůjčí, je povinen zapsat údaje do
formuláře, který je uložen v knize iízd v traktoru a neprodleně částku uhradit na obecním
úřadě v úředních hodinách
c) Poplatky za pronájem
1. KULTURruí oŮvt VLASENtcE
- pronájem sálu na jednu akci - svatby, rodinné oslavy, podnikové večírky, schůze apod'
Trvale bydlící zájemce: 1.ooo,- Kč (včetně spotřeby el. energie a vody a nákladů na topení)
Zájemce bez trvalého pobytu: 2.500,- Kč (duben až září| a 3.500,- Kč (říjen až březen)
(včetně spotřeby el. energie a vody a nákladů na topení)
- pronájem sálu pro sportovníčinnost (př. hranístolního tenisu), odpoledníoslavy (slavnostní

oběd, pohřební hostina...) - 100 Kč/hodina
- v případě konání kulturních a sportovních akcí pod záštitou obce - bez poplatku
2. MísTNosT HoNEBNíHo společerusrvn VLASENIcE
- na jednu akci - trvale bydlící zájemce zdarma a zájemce bez trvalého pobytu 1.000,- Kč

3. KUŽELNA VE LHoTĚ
- na jednu akci - trvale bydlícízájemce zdarma a zájemce bez trvalého pobytu 1-.000,- Kč

BoWLlNGovÁ onÁHn
- osoba s trvalým pobytem 50 Kč/hodina
- ostatnízájemci L50 Kč/hodina
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhota-Vlasenice schvaluje poplatky na rok 2076 za vodné, polivové
dřevo, použití obecního traktoru a pronájmy sálu kulturního domu, místnosti honebního
společenstvo d kuželny. Přehled poplatků bude celoročně zveřejněn no webových
stránkách obce.
VÝsledek hlasování: PRo 7 PRoTl o zDRŽEu sE o
IJsnesení č. 6/2016 bylo schváleno.



oRG 1.1
A/L0

9. Zastupitelstvo obce se usneslo vydat na základě 5 84 odst. 2 písm. h) zákona č.L28/2ooo
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku o stanovenísystému
shromaždbvání, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a
nakládáníse stavebním odpadem na území obce Lhota-Vlasenice.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhota-Vldsenice vydává obecně zóvaznou vyhlášku č. 1/2016 o
stonovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívóní a odstraňovóní
komunálních odpadů a nokládání se stavebním odpadem no území obce Lhotd-Vlasenice.
Vydóním této vyhlóšky se zrušuje obecně závdzná vyhlóška č. 1/2015.
VÚsledek hlasování: PRo 7
IJsnesení č. 7/2016 bylo schváIeno.

ZDRŽEL! sE o

10. Zastupitelstvo obce se usneslo vydat na základě 5 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o
místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 5 10 písm. d) a $ 84 odst. 2

písm. h) zákona č.L28/2ooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou
vyhlášku č.2/2oL6 o místním poplatku za provoz systému shromaŽdbvání, sběru, přepravy,

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhoto-Vlosenice vydóvá obecně závdznou vyhlášku č. 2/2016 o
místním poplatku zo provoz systému shromaždbvóní, sběru, přepravy, třídění, využívóní a
odstraňování komunólních odpadů. Vydóním této vyhlóšky se zrušuje obecně zóvdzná
vyhláškd č.2/2015.

zDRŽELt sE o

PROTI O

PROTI O

PROTI O

Výsledek hlasování: PRo 7
lJsnesení č. 8/2016 bylo schváleno.

Výsledek hlasování: PRo 7
lJsnesení č. 9/2016 bylo schvóleno.

].]-. V souvislosti s plánovanou akcí ,,Vlasenice u Kamenice nad Lipou č. p. 15 - obnova NN"
byla obci předložen Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zYízení věcného
břemene souhlas s umístěním distribučního zalízení. Číslo této smlouvy je

L040009567/oo1'. Společnost E'oN Distribuce, a. s. bude mít dle této smlouvy právo
provozovat, opravovat a udržovat distribučnísoustavu' Věcné břemeno se zřizuje úplatně za
jednorázovou náhradu ve výši 500 Kč bez DPH.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhotd-Vlasenice schvaluje uzavření Návrhu na uzavření smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízenívěcného břemene č. 1040009567/001.

ZDRŽEL! sE o

1-2. Dne 9. 2. 2oL5 byly provedeny krácené kontrolní rozbory vody obou vodovodů v obcích
Lhota i Vlasenice. Pitná voda v obci Lhota je bez závad, v obci Vlasenice trvá výskyt bakterií E.

coli v počtu 10 KTJ/100 ml a koliformních bakteriív počtu 3 KTJ/100 ml. oba rozbory budou
uveřejněny na elektronické úřední desce a na úřední desce obce ihned po jejich doručení.
Pro občany obce Vlasenice trvá doporučení pitnou vodu před konzumacípřevařit'
Zastupitelstvo obce bere nd vědomíinformace o stavu pitné vody v obou obcích.

].3. V souvislosti s žádostí o dotaci na ,,Posílení vodovodu v obci Lhota-Vlasenice" je potřeba
stanovit ceny pitné vody pro následné období po rekonstrukci vodovodu, jedná se tedy o

cenu vodného za rok 2oL6. V návaznosti s investicído posílenívodovodu ve Vlasenici, včetně
stavby odkyselovací stanice, navrhuji pro rok 2oL6 zvý$it cenu vodného na 20 Kč/m3' V roce



oRG 1.1
Alrc

2016 bude provedena kalibrace všech vodoměrů, aby byla zajištěna správnost odebíraného
množstvípitné vody'
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhoto-Vlasenice schvoluje ndvýšenívodného pro rok 2076 nd 20 Kč/m3

o provedení kalibrace všech vodoměrů v roce 2076.

].4. Navrhuji podat žádost o dotaci pro SDH Vlasenice z programu Ministerstva vnitra 2016 na

automobil _ dodávku. Cena nového automobilu včetně DPH je cca 792.oo0 Kč. Při kombinací
dvou dotací (Ministerstvo vnitra + kraj Vysočina)je možné získat dotaci ve výši až 660.000 Kč,

naše spoluúčast je tedy ve výši 132.000 Kč' (viz Příloha 2) \

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhoto-Vlasenice schvaluje podóní žádosti na nákup dodóvky pro
potřebu SDH Vlosenice v ceně 792.000 Kč, včetně DPH.

VÝsledek hlasování: PRo 7
lJsnesení č. 70/2016 bylo schváleno.

Výsledek hlasování: PRo 7
IJsnesení č. 11/2016 bylo schváleno.

VÝsledek hlasování: PRo 7
IJsnesení č. 14/2016 bylo schváleno.

PROT! O

PROTI O

PROT! O

PROTI O

ZDRŽEU sE o

ZDRŽELI sE o

15. Navrhuji podat žádost o dotaci z kraje Vysočina (Rozvoj vesnice 2oL6 - opravy místních

komunikací, v místních částech obcí), na opravu komunikace ze Lhoty směrem na Rodinov,
p. č. 538 v katastrálním území Lhota u Kamenice nad Lipou, ve výši 300.000 Kč, při dotaci 50

% bude naše spoluúčast 150.000 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhotd-Vlasenice schvdluje podánížádosti na opravu místní komunikoce
ze Lhoty směrem na Rodinov p. č. 538 v kqtastrólním území Lhota u Kdmenice nad LÍpou ve

výši 300.000 Kč, včetně DPH.
Výsledek hlasování: PRo 7 zDRŽELt sE o

Usnesení č. 12/2076 bylo schváleno.

1-6. Zastupitelstvo obce pověřuje pány otu Dohnala, Radka Dohnala a Vladislava Štefla

oslovením vlastníků hasičárny ve Lhotě o bezúplatném převodu této nemovitosti na obec
Lhota-Vlasenice. V roce 2oI7 by byla možná její následná rekonstrukce prostřednictvím

dotace na rekonstrukce hasičských zbrojnic v majetku obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce souhlasí s jednóním s vlastníky hasičárny ve Lhotě o bezúplatném
převodu této nemovitosti na obec Lhota-Vlasenice.
Výsledek hlasování: PRo 7
IJsnesení č. 13/2016 bylo schvóleno.

zDRŽEu sE o

L7. Zastupitelstvo obce vydává zámér k pronájmu obecního pozemku, p' č. 375/3
v katastrálním územíVlasenice u Kamenice nad Lipou orozloze1'II7 mz.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje zóměr na pronájem obecního pozemku p.č. 375/3 o výměře
7.777 m2. zóiemci mohou podávdt své nabídky do 37. 3. 2076.

PROT! O ZDRŽEU sE o



oRG 1.1
Alrc

18. Hajný pan Matěj Houška informoval zastupitelstvo o hospodařenív obecních lesích.

Vzhledem ke krátkému období mrazu se přemnožil v obecních lesích kůrovec. V roce 20L5 se

započalo s těžbou napadených stromů, tato těžba bude v potřebné míře pokračovat i v roce

2016. V lednu 2016 bylo vytěŽeno L44 m3 dřeviny napadené kůrovcem. Na jarní období je

plánováno zalesňování smrkem i melioračními zpevňujícími dřevinami (cca 2000 ks dřevin).

V roce 201-6 jsou rovněŽ ve větší míře plánovány prořezávky a probírky, pro občany tedy

bude možnost ve větší míře zpracovávat toto dřevo samovýrobou za cenu 80 Kč/prm.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o hospodaření v obecních lesích.

19. V lednu byl proveden aktualizovaný dotisk publikace Rody na popisných číslech. Cena
jedné publikace je77o Kč' Publikace je k nahlédnutía k zakoupenív budově obecního úřadu

v úředních hodinách ve středu od 16:00 do 18:00. \

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno ve 20:16 hodin a ukončeno ve 2'J':2'J' hodin.

L8.2.20L6

Zapsala: J. Langová (místostarostka) ověřovatelé zópisu:

Oto Dohnal

Pavla Mazancová
starosta obce: Milan Houška



'-.a

Ministerstvo financí CR
schváleno č.j. 111l138 22412002

Rok

2015

vÝK^zPRo HoDNocENl PLNĚNí nozpočru
Úzeunicn sAuosPRÁVNÝcH cELKŮ, REGloNÁLNlcn nno A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBci

sestavenyi k 31. 12. 2015

v Kč na dvě desetinná místa

Měsíc lČo:

12 00584088 '

Název a sídlo vykazujícíjednotky: obec Lhota - Vlasenice, Lhota - Vlasenice 18

Fin2-12M

106,01 100,00
125,78 100,00
0,00 100,00

118,16 100,00
0,00 0,00

100,36 100,00
0,00 100,00
0,00 0,00

125,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00

125,60 100,00
100,00 100,00

0,00 100,00
0,00 100,00

oddíl l / 1

Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1111 Dan z p íjmťr fyz. osob ze záv. činn.

1112 Dan z p íjmu Íyz. osob ze sam. v d. čin

1113 Da z p íjmu fyz. osob z kap. v nosťl

1121 Dan z p íjm práv. osob
1122 Da z p íjmťr práv. osob za obce
1211 Da z p idané hodnoty
1337 Poplatek za komunálnÍ odpad

1340 Poplatek zaprovoz systému Ko
1341 Poplatek ze psťt

1351 odvod z loterií a podobn ch her

1361 Správní poplatky
1511 Da z nemovit ch věcí
4112 Nl p .transf' ze st.r. v rám. souh. dotv

4113 Nl. p . transf. ze stát. fondťt

4116 ost. Nl p .transfer. ze státního rozp.

2't0 000,00
400 000,00

0,00
210 000,00
100 000,00
497 000,00

0,00
40 000,00

3 000,00
0,00
0,00

'150 000,00
54 400,00

0,00
0,00

222 629,58
503 123,84
25 719,41

248143,33
0,00

498 775,37
51 250,00

0,00
3 750,00
4 218,84

'100,00

188 399,36
54 400,00
37 716,00

1 892 952,00

222 629,58
503 123,84
25 719,41

248143,33
0,00

498 775,37
51 250,00

0,00
3 750,00
4 218,84

100,00
188 399,36
54 400,00
37 716,00

1 892 952,00



I. Rozpočtové

0000

0000

1032
1032
1032

1032

2141

2141

2141

23'.10

2310

2310

2321
2321

2321

3392

3392
3392

3392

3399

3399

3399

341 9

3419

341 9

3612
3612

::, 
Nl. p . transf. od krajt

Podpora ostatních produkčních činností

2111 P íjmy z poskytování sluŽeb a v robkt

:-:, 
Prijmy z pronájmu movit1ich věcí

Vnit ní obchod '
2111 P íjmy z poskytovánÍ sluŽeb a v robktlt

Pitná voda
,:-:, P íjmy z poskytování sluŽeb a v robkťt

odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

::, 
Prijaté p íspěvky na po ízení dl' majetk

Zájmová ěinnost v kultu e

2132 Príjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

:::, 
P ijaté neinvestičnídary

Zálež.kultury,církví a sděI. p rost ed k

,:-:, P Íjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

ost. tělov chovná ěinnost

2132 P ijmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

Bytové hospodá ství
2132 P íjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

0,00

í 664 400'00

395 000,00
20 000,00

415 000,00

'166 160,00

3 897 337,73

819 601,00
17 255,00

836 856,00

29 212,00

29 212,00

57 166,00

57166,00

12 000,00

{2 000,00

72 000,00
2 500,00

74 500,00

18'100,00

í 8 100'00

8 255,00

I 255,00

45 430,00

166 160,00

3 897 337,73

819 601 ,00
17 255,00

836 856,00

29 212,00

29 212,00

57 166,00

57 í66'00

'12 000,00

12 000,00

72 000,00
2 500,00

74 500,00

18 100,00

í8100'00

8 255,00

I 255,00

45 430,00

0,00

234,16

207,49
86,28

201,65

0,00

0,00

107,86

í 07'86

100,00

100,00

93,51
0,00

96,75

60,33

60,33

0,00

0,00

174,73

'100,00

í 00'00

100,00
'100,00

100,00

100,00

í 00'00

100,00

í 00'00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

'100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

oddíl l / 2

0,00

0,00

53 000,00

53 000,00

12 000,00

12 000,00

77 000,00
0,00

77 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,oo

26 000,00



Paragraf PoloŽka Text Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

3612

3612

3769

3769

3769

6171

6171
617 1

617 1

6171

631 0

63'10

631 0

6330

6330

6330

Gelkem

::], 
P íjmy z prodeje pozemkťt

ostatní správa v ochraně Životního prost

::, 
Sankční platby p . od jin ch subjektťt

činnost místni správy ,
2119 ostatní p íjmy z vlastní činnosti
2131 P íjmy z pronájmu pozemkťt

:-1], 
P íjmy z prodeje pozemkťr

P ijmy a v daje z věr. finanč. operaci

::, 
Píjmyzrjrokťt

P evody vlastnim fondrim v rozp. uz. r

4134 P evody z rozpočtovyich Účtťt

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

52 600,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 330 000,00

79 723,00

'125 153,00

500,00

500,00

25 846,00
28 274,00

0,00

54120,00

21,10

21,10

'100 000,00

100 000,00

5 213 220,83

79 723,00

125 153,00

500,00

500,00

25 846,00
28 274,00

0,00

54 120,00

21,10

21,10

100 000,00

í00 000'00

5 213 220,83

0,00

491,36

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

102,89

0,00

o,0o

0,00

0,oo

223,74

100,00

í00'00

't00,00

100,00

100,00
100,00

0,00

í00;00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

oddÍl l / 3



1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032

1032

2212

2212
2212
2212
2212
2212
2212

2212

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310

2310

Podpora ostatních produkčních činností
5011 Platy zaměstnanc v pracovním poměru

5021 ostatnÍ osobní v daje
5031 Pov. poj. na soc. zab. a p . na st.p.z.

5032 Pov. poj. na ve ejné zdravotní pojištěnÍ

5038 Pov. poj. na razové pojištění

5131 PotravinY '
5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 SluŽby peněŽních t]stavťt

5169 Nákup ostatních sluŽeb
5171 V daje na dodavatel.zajišť.opravy aÚdrž
u:.1, BudovY, halY a stavbY

Silnice
5137 Drobn hmotn dlouhodob majetek

5'l39 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 SluŽby peněŽnÍch Ústavťt

5169 Nákup ostatních sluŽeb

:]1, 
V daje na dodavatel.zajišť.opravy aÚdrž

Pitná voda
5137 Drobn hmotn dlouhodob majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5166 V daje na dodav. po ízení informací

5'l69 Nákup ostatních sluŽeb
5171 V daje na dodavatel.zajišť.opravy a Údrž

6121 Budovy, halY a stavbY

150 000,00
30 000,00
40 000,00
15 000,00
2 000,00

0,00
23 000,00
40 000,00

0,00
80 000,00
17 000,00

450 000,00

847 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

15 oo0,0o

0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00

767 000,00

785 000,00

353 2'15,00
47 125,00
43 387,00
78 527,00
2769,00

70,00
69 095,00
34 851,00

1 689,00
316 978,00

5 935,00
51 780,00

't 005 421,00

7 162,00
7 494,00
6 232,00
7 888,00

19 544,00
252 842,81

301162,81

9 380,00
5 135,00
3 872,00

214 404,00
104 260,00
155 000,00

492 051,00

353 215,00
47 125,00
43 387,00
78 527,00
2769,00

70,00
69 095,00
34 851,00

1 689,00
3't6 978,00

5 935,00
51 780,00

I 005 421,00

7 162,00
7 494,00
6 232,00
7 888,00

19 544,00
252 842,81

301 162,81

9 380,00
5 135,00
3 872,00

214 404,00
104 260,00
155 00b,00

492 05í 
'00

235,48
157,08
108,47
523,51
138,45

0,00
300,41

87,13
0,00

396,22
34,91
11,51

118,7O

0,00
0,00
0,00
0,00

130,29
0,00

2007,75

0,00
0,00
0,00

1 191,13
0,00

20,21

62,68

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
10000
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
'100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
'100,00

100,00
100,00

í 00'00

oddil ll / 1



ParagraÍ PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

I

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

odvád. a čišt'odp.vod a nakládánís kaly2321

2321

2321

234',1

2341
2341

2341

3392

3392
3392
3392
3392
3392
3392

3392

3399
3399
3399
3399
3399
3399

3399

341 9

3419
3419
3419
3419
3419
3419

,::, Budovy, haly a stavbY

Vodní díla v zemědělské krajině

5169 Nákup ostatních sluŽeb
,::, V daje na doda atel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

Zájmová činnost v kultu e

5021 ostatní osobní v daje
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5162 SluŽby telekomunikací a radiokomunikací

5169 Nákup ostatních sluŽeb
u:-r-, V1idaje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

ZáleŽ.kultury, ci rkví a sděl. p rost ed kli
5137 Drobnyi hmotn dlouhodob majetek

5169 Nákup ostatních sluŽeb
5171 V daje na dodavatel.zajiŠť.opravy audrž
5194 Věcné dary

:-:' 
ostaní neinv. transfery obyvatelstvu

ost. těIov1ichovná činnost
5137 Drobn hmotnli dlouhodob majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáener9ie
5162 SluŽby telekomunikací a radiokomunikací

5164 Nájemné
5166 V daje na dodav. porizení informací

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

12 000,00
12 000,00

100 000,00
2 000,00

0,00
14 000,00

140 000,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
17 000,00

20 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

393 504,00

393 504,00

58 000,00
1 081 895,29

I 139 895,29

12 000,00
500,00

95 512,74
1 428,00

44 289,80
1 482,25

155 212,79

14 000,00
3 900,00

49198,75
4 034,00

35 500,00

105 632,75

1 989,00
3 886,00
5 694,06
'1 620,00

11 350,00
3 025,00

393 504,00

393 504,00

58 000,00
1 081 895,29

I 139 895,29

12 000,00
500,00

95 512,74
1 428,00

44 289,80
1 482,25

155 212,79

14 000,00
3 900,00

49198,75
4 034,00

35 500,00

106 632,75

1 989,00
3 886,00
5 694,06
1 620,00

11 350,00
3 025,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 í 00'00

1 00,00 100,00

4,17 100,00

95,51 100,00
71,40 100,00
0,00 100,00

10,59 100,00

110,87 í 00'00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00
134,47 100,00

208,82 100,00

533,15 100,00

0,00 100,00
0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 100,00

1 13,50 100,00

0,00 100,00

oddíl ll / 2

0,00

0,00

100,00

100,00



3419

341 9

3612
3612
3612
3612
3612

361 2

3631

363 1

363 1

3631

3722
3722
3722

3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

3745

4329
4329

4329

::, 
V daje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

Bytové hospodá ství
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5169 Nákup ostatních pluŽeb

u:-r-, V daje na dodavatel.zajišť.opravy a (iž

Ve ejné osvětleni
5154 Elektrickáenergie
,::, V1idaje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

Sběr a odvoz komunálnich odpad

5139 Nákup materiálu j.n.

:::' 
Nákup ostatních sluŽeb

Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

5021 ostatní osobní v daje

5137 Drobn hmotnyi dlouhodob majetek

5139 Nákup materiálu j.n'

5156 Pohonné hmoty a maziva
5'166 V daje na dodav. po ízení informací

5169 Nákup ostatních služeb

:::, 
Vyidaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž

ost. soc.péěe a pomoc dětem a mládeži

5222 Neinv.transf.sPolktlm

523 000,00

533 000,00

0,00
0,00

5 000,00
10 000,00

15 000,00

25 000,00
25 000,00

50 000,00

0,00
60 000,00

60 000,00

20 000,00
0,00

15 000,00
5 000,00

0,00
2 000,00

0,00

42 000,00

287 599,97

3í5 164'03

188,00
I205,26

0,00
45 295,00

54 688,25

19 675,42
21392,00

41067,42

5 340,00
61 438,00

66 778,00

34 510,00
35 99'1,00
36 614,00
4 212,00

25 894,00
3 040,00

16 997,00

157 258,00

849,00

849,00

287 599,97

315164,03

188,00
I205,26

0,00
45 295,00

54 688,26

19 675,42
21392,00

41067,42

5 340,00
61 438,00

66 778,00

34 5't0,00
35 991 ,00
36 614,00
4 212,00

25 894,00
3 040,00

16 997,00

157 258,00

849,00

849,00

54,99

59,13

0,00
0,00
0,00

452,95

364,59

100,00

100,00

100,00
100,00

0,00
't00,00

100,00

0,00

0,00

78,70 100,00
85,57 100,00

82,13 100,00

0,00 100,00
102,40 100,00

111,30 100,00

172,55 100,00
0,00 100,00

244,09 100,00
84,24 100,00
0,00 100,00

152,00 100,00
0,00 100,00

374,42 '100,00

0,00 100,00

0,00 í00'00

oddíl ll / 3



5512
5512
5512

55',12

6112
6112
6112

6112

6171

6171
617 I

617 1

6171
617 I

6171
6171
6171
6171
617 1

617 1

617 1

6171
6171
6171
6171
6171
617 1

6171

6171

PoŽárni ochrana - dobr. část
5137 Drobnyi hmotnyi dlouhodob majetek

:":' 
Poskytnuténáhrady

Zastupitelstva obci
5023 odměny členťr 2astupitelstva obcí a krajťl

:::' 
Pov. poj. na ve ejné zdravotní pojištění

činnost mistní správy
5021 ostatníosobnív daje
5136 V daje na knihy, učební pom cky a tisk
5137 Drobn hmotn dlouhodob majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5161 PoštovnísluŽby
5162 Službytelekomunikacíaradiokomunikací
5163 SluŽby peněŽních Ústavťt

5166 V daje na dodav' po ízení informací
5167 SluŽby školení avzdělávání
5168 Zpracování dat a sluŽby souv. s lT a kom

5169 Nákup ostatních sluŽeb
5171 V daje na dodavatel.zajišť.opravy a ÚdrŽ

5172 V daje na nákup softwaru a poč.programťl
5175 V1idaje na po . věcía sluŽeb - pohoštění

5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5362 Platby daní a poplatkťt st. rozpočtu
5363 Úhradysankcíjin mrozpočtťrm
5365 Platby danÍa poplat.kraj.'obcím a st.f

0,00
5 000,00

5 000,00

72 000,00
0,00

72 000,00

84 000,00
'10 000,00
20 000,00
54 000,00
40 000,00

1 000,00
10 000,00
16 000,00
20 000,00
2 000,00
5 000,00

'100 000,00
5 000,00

0,00
20 000,00

3 000,00
6 000,00

0,00
0,00

396 000,00

17 642,00
4 573,00

22 215,00

70 000,00
6 300,00

76 300,00

81 000,00
5 063,00

12 287,00
11 413,00
63 107,52

1 247,00
16 804,28
9 681,00

16 764,00
1 490,00

0,00
63 001,48

0,00
5 368,00

25 257,00
2 900,60
5 832,00
2 601,00
1 000,00

324 8í6'88

17 642,00
4 573,00

22 215,00

70 000,00
6 300,00

76 300,00

81 000,00
5 063,00

12 287 ,O0
11 413,00
63107,52

1 247,00
16 804,28
9 68'1,00

16 764,00
1 490,00

0,00
63 001 ,48

0,00
5 368,00

25 257,O0
2 900,60
5 832,00
2 601,00
1 0.00,00

324 816,88

0,00
91,46

444,3O

97,22
0,00

í 05'97

96,43
50,63
61,44
21,14

157,77
124,70
168,04
60,5'1

83,82
74,50
0,00

63,00
0,00
0,00

126,28
96,69
97,20
0,00
0,00

82,02

100,00
'100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
'100,00
'100,00

100,00
100,00
100,00

0,00
100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

í00'00

oddíl ll / 4



6310 P íjmy a v1idaje zÚvěr. finanč. operací
631o 5141 Úroky vlastní
6310 5163 SluŽby peněŽních rjstavťl

63í0 ****

6320 Pojištěni funkčně nespecifikované
6320 5163 SluŽby peněŽnÍCh Ústav t

6320 ****

6330 P evody vIastním fond m v rozp. z. r

6330 5345 P evody vlastním rozpočtov m učt m

6330 ****

6399 ost. finanční operace
6399 5362 Platby daní a poplatkťt st. rozpočtu

6399 ****

6409 ostatní činnost j.n.

6409 5329 ost.neinv'transf.ve ej.rozp.místní rov.

6409 ****

Celkem

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 005 000,00

12 340,93
135,20

12 476,13

1218,00

1 2í 8'00

100 000,00

í00 000'00

111 261,00

111261,00

1 000,00

1 000,00

4 878 971,36

12 340,93
'135,20

12 476,13

1 218,00

1218,00

100 000,00

100 000,00

111 261,00

'111261,00

1 000,00

1 000,00

4 878 971,36

0,00
0,00

0,00

4,87

4,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162,36

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00
0,00

0,00

oddÍl ll / 5



FOPO ll., s.r.o.

Lipárecké nám. 654
394 64 Poěátky
Pobočka: PraŽská 2030, 393 01Pelhřimov

Zápis v obchodnim relstříku: Ks v Českých Budějovicich'oddíl c'Vložka 6894

ýz tLorn 2
otČ: cz25159861
lČ: 25159861

NABIDKA odběratel: oBEcLHoTA-VúSENtcE
Milan Houška - starostaNOVEHO VOZU

Ford
Datum vystaveni : ''t5.02.2016

Moder: Transit Custom Kombi a Kombi V 676 100.00 818 081.00
Verze: Kombi Mí L2 3í0 TREND 2.0 TDci77 kwl105 k/360 Nm 6st. manuáIní přední

Potah:

Základni výbava:

Sada lCE cK2 - autorádio AM/FM' ovládání na volantu, USB, Bluetooth, 2 reproduktory vpředu a 2 wadu; nelze
kombinovat s tempomatem u Base, varováním před opuštěním jízdního pruhu, parkovací kamerou
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný
Elektronický stabilizačnísystém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového bzdového asistenta, asistenta pro
ro4ezd do svahu, trakčníkontroly, automatických varovných světelpři nouzovém bzděnía systému ochrany proti
bočnímu větru

Částečně lakovaný přední náraznik
Široké boční ochranné lišty nelakované
Zadnízávěsné dveře prosklené s vyhříváním a s otevíráním do 90"

Zadni ná ník a mad]a dveřínelakovaná
Lapače nečistot vpředu a vzadu
Nízká střecha
Boční posuvné dveře na pravé straně
E|ektricky ovládaná přední okna
Tónovaná skla
Pevná okna v druhé řadě
Vnitřníkryty podběhů
Monitoring tlaku v pneumatikách

ocelové rezervníko]o
ocelové ráfky 6 1l2x15 s pneumatikami215/65R15 pro 3'l0
Plné kryty kol

obloŽení interiéru Trend
Podlahová krytina - snadno udžovatelný gumový koberec
Kompletní čalouněni stropu

odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným víkem
Tempomat vč. nastavitelného omezovače rychlosti a koŽeného volantu; u Base nutno kombinovat s lcE PACK 8-40

Ford Easy Fuel- bezzátkouý systém doplňovánípaliva
Palubnípočítač
Samostatná baterie, 75 Ah
Alternátor í65 A
osvětlení kabiny řidiče _ ve stropním panelu s postupným stmíváním a lampičkami pro čtení map
Madlo na B sloupku
Stropní přihrádka vpředu

Vystavil : Miroslav HouŠka Telefon '. +420 565321426 +420 Email ; prodei@fopo.cz



FOPO !1., s.r.o.

Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01Pelhřimov

Zápis v obchodnim rejstříku: KS v Českých Budějovicich,oddil c'vloŽka 6894

NABÍDKA
NoVÉHo VozU

Ford
15.02.2016

Parkovacísenzory - přední azadní, nelakované, vč. předních mlhorných světel 
'

Zásuvka 12V v nákladovém prostoru

osvětlení nákladového prostoru

obloŽenístěn vzadu do poloviny uýšky
Bez přepáŽky

Upínací oka pro náklad, 2 pro L1 a 4 pro L2
Vnějšízpětná zrcálka - elektricky nastavitelná a vyhřívaná
Systém Stop-Start
80lpalivová nádŽ
Emisní norma Euro 6 využivajici vstřikování AdBlue@; v závislosti na provozu bude nutné doptňovat provozní
kapalinu AdBlu imimo servisní intervaly
2-9místný vůz (podle uspořádání sedadel)
Trojsedadlo v třetí řadě (2+1); jen Kombi
Trojsedadlo v druhé řadě (2+1)

Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, dvojsedadlo spotujezdce s v'ýklopným
sedákem, nastavitelné hlavové opěrky, loketníopěrka a nastavitelná bederní opěrka u sedad|a riaiče
odbočovací svět]a, statická
Přední mlhová světla
Světla pro denní svícení
Přední klimatizace vč' pylového filtru
Přídavné elektrické topenÍ
Zámky - konfigurovatelné zamykání 2
Zámky - s dálkovým ovládáním, dva klíěe se sklopnými dříky

Výbava na přání:

TaŽné zařízeni; včetně systému stabilizace přívěsu TCS, 13pólová zásuvka 6200.00 7 5o2.oo
Sada pro lepší viditelnost - vyhřívané čelní sklo, ukazatel hladiny kapaliny v ostřikovači , 2 5oo oo 3 o25.oo
elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátkai nelze kombinovat se sklopnými zrcátky

Příslušenství:

Vnitrostátní přeprava
Povinná vtýbava vozu
FordAssistance 24 měsíců ZDARMA
Ford TransitCentrum FOPO ll., s.r.o.
Servisní interval vozu 2 roky/S0.000 Km

1 rtzt.zz 2090.00
'l toaz.aq 1310.00
1

1

1.

Vystavil : Miroslav Houška Telefon : +420 565321426 +420 Email : prodej@fopo.cz

c225159861
251 59861

odběratel; oBEG LHoTA_vLÁsENlcE
Milan Houška _ starosta

DlČ
lČ.



FOPO Il., s.r.o.

Lipárecké nám. 654

394 64 Počátky
Poboěka: Pražská 2030, 393 01 Pelhřimov

DlČ
lČ

c225159861
2515986',l

Zápis v obchodnim íejstřiku] KS v Českých Budějovicich'oddil c'VloŽka 6894

NABÍDKA
NoVÉHo VozU

Datum vystaveni 15.02.2016

odběratel: oBECLHoTA'vúsENICE
Milan Houška _ starosta

Gena před slevou: 687609'91

Sleva: oBEc LHoTA-Vúsenlcr 21'00%

832 008.00 Kc
-14380826 -174008.00

658 000.00 Kě
Gena po slevě: bez DPH: 543 801.65 s DPH:

Disponibilita bude potvzena v den objednávky'

Vystavil : Miroslav HouŠka +42O565321426 +420 prodej@fopo.cz


